
1 

 

 

       
 
 

     REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
                GRAD BAKAR 
       GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 022-01/14-01/02 
URBROJ: 2170-02-04/2-14-8 
Bakar, 15. siječanj 2014.g.  
 
 Gradonačelnik Grada Bakra temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11., 83/13., 143/13.) te članka 53. Statuta Grada Bakra 
(Službene novine PGŽ-a br. 25/09., 37/09., 7/13., 44/13.) donosi: 
 

PLAN NABAVE GRADA BAKRA ZA 2014. godinu 
 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Sklapa li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 
sporazuma 

Ured grada 

Izdavačka djelatnost – grafička priprema „Bure“  
 

32.000,00 kn 

 
Bagatelna 
nabava 

   

Izdavačka djelatnost – tisak „Bure“  48.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Prigodne priredbe za djecu povodom blagdana sv. 
Nikole 

 
 

20.000,00 kn 

 
Bagatelna 
nabava 

 
 
 
 

  

 



2 

 

Izvoñenje radova na izradi meñukatne konstrukcije 
na Kaštelu u Bakru 

 320.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izvoñenje radova na rekonstrukciji etno kuće 
Marohnić u Hreljinu 

Ev.br. MV 1/14 
 

536.000,00 kn 

 
Otvoreni 
postupak 

 
Ugovor 

 
listopad 2014. 

 
6 mjeseci 

Stručni nadzor nad izvoñenjem radova na 
rekonstrukciji etno kuće Marohnić 

 
 

 
24.000,00 kn 

 
Bagatelna 
nabava 

 
 

 
 

 
 

Izrada projekata za izgradnju sportskog centra 
Škrljevo  

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Slatki paket za sv. Nikolu  28.000,00 kn 
Bagatelne 
nabava  

   

Prigodna igračka za sv. Nikolu  68.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Program preventivne zdravstvene zaštite Grada 
Bakra 

 
 

 
120.000,00 kn 

Bagatelna 
nabava 

 
 
 

 
 

Uredski materijal  63.200,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Poštanske usluge  128.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Motorni benzin i dizel gorivo  60.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge telefona i telefaksa  55.200,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge mobitela  32.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge održavanja softvera  84.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabavka novih računalnih programa  24.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava lož ulja  120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava servera i ostale računalne opreme  120.000,00 kn Bagatelna    



3 

 

nabava 

Školski pribor za prvašiće  24.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada strateških dokumenata lokalnog razvoja  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Osiguranje imovine  120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Ostala osiguranja  50.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

       
Upravni odjel za urbanizam, komunalni sustav i ekologiju 

Horizontalna i vertikalna prometna signalizacija  120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Deratizacija i dezinsekcija  40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Zdravstvene i veterinarske usluge  40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Geodetsko – katastarske usluge   
- geodetske usluge prema godišnjem 

ugovoru 
- izrada geodetskih elaborata za 

infrastrukturu 

 120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge vještačenja i procjene  32.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Proširenje javne rasvjete prema zahtjevima 
grañana 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekata uštede el. energije za javnu 
rasvjetu 

 40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Bravarski radovi  40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava komunalne opreme  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Ureñenje Jaza u Bakru – nabava mlinskog kola  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Investicijsko održavanje rive Bakar  40.000,00 kn Bagatelna    



4 

 

nabava 
Ureñenje autobusnih ugibališta i postava 
čekaonica 

 64.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekta za cestu prema novom groblju 
Bakar 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Rekonstrukcija ceste kod škole Kukuljanovo Ev.br. MV 2/14 1.200.000,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor ožujak 2014.g. 4 mjeseca 

Stručni nadzor za rekonstrukciju ceste kod škole 
Kukuljanovo 

 40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekata za cestu na Kukuljanovu od 
Tomina do vodospreme 

 40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekata za cestu prema Domu kulture 
Praputnjak 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izgradnja ceste za plato B6.2 u Industrijskoj zoni 
Kukuljanovo 

Ev.br. MV 3/14 1.560.000,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor rujan 2014.g. 6 mjeseci 

Stručni nadzor za izgradnju ceste za plato B6.2 u 
industrijskoj zoni Kukuljanovo 

 40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekata oborinske odvodnje cesta  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava sprava i opremanje dječjih igrališta  64.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na ureñenju groblja Kukuljanovo  56.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na ureñenju groblja Škrljevo  56.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na ureñenju groblja Bakar  32.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekata za ureñenje groblja Zlobin  96.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projektne dokumentacije (povezivanje 
šetnice od perila prema puntinu u Bakru, projekt 
informacijskog sustava gospodarenja energijom, 
ostala projektna dokumentacija) 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada DPU-a novog groblja Bakar  96.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   



5 

 

Izrada izmjena i dopuna PPU-a Grada Bakra  120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada izvješća o stanju u prostoru  24.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada i ažuriranje GIS karata  56.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Programsko rješenje za praćenje komunalne 
problematike 

 24.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na izgradnji reciklažnog dvorišta  40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na osvjetljenju boćališta Škrljevo  64.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na izradi sustava navodnjavanja na igralištu 
Hreljin 

 96.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge investicijskog održavanja stanova  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge tekućeg održavanja poslovnih prostora  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge tekućeg održavanja domova kulture  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Servis i hitne intervencije na centralnim grijanjima u 
domovima kulture 

 48.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Opskrba električnom energijom  822,400,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ev.br. MV 4/14 listopad 2014. 12 mjeseci 

Upravni odjel za opće, pravne poslove i lokalnu samoupravu 

Ostale intelektualne usluge – sreñivanje arhivske 
grañe 

 
24.000,00 kn 

Bagatelna 
nabava 

   

 
 
 
 
               Gradonačelnik 

Tomislav Klarić 



1 

 

 

       
 
 

     REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
                GRAD BAKAR 
       GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 022-01/14-01/02 
URBROJ: 2170-02-04/2-14-8 
Bakar, 15. siječanj 2014.g.  
 
 Gradonačelnik Grada Bakra temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11., 83/13., 143/13.) te članka 53. Statuta Grada Bakra 
(Službene novine PGŽ-a br. 25/09., 37/09., 7/13., 44/13.) donosi: 
 

PLAN NABAVE GRADA BAKRA ZA 2014. godinu 
 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Sklapa li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano trajanje 
ugovora/okvirnog 
sporazuma 

Ured grada 

Izdavačka djelatnost – grafička priprema „Bure“  
 

32.000,00 kn 

 
Bagatelna 
nabava 

   

Izdavačka djelatnost – tisak „Bure“  48.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Prigodne priredbe za djecu povodom blagdana sv. 
Nikole 

 
 

20.000,00 kn 

 
Bagatelna 
nabava 

 
 
 
 

  

 



2 

 

Izvoñenje radova na izradi meñukatne konstrukcije 
na Kaštelu u Bakru 

 320.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izvoñenje radova na rekonstrukciji etno kuće 
Marohnić u Hreljinu 

Ev.br. MV 1/14 
 

536.000,00 kn 

 
Otvoreni 
postupak 

 
Ugovor 

 
listopad 2014. 

 
6 mjeseci 

Stručni nadzor nad izvoñenjem radova na 
rekonstrukciji etno kuće Marohnić 

 
 

 
24.000,00 kn 

 
Bagatelna 
nabava 

 
 

 
 

 
 

Izrada projekata za izgradnju sportskog centra 
Škrljevo  

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Slatki paket za sv. Nikolu  28.000,00 kn 
Bagatelne 
nabava  

   

Prigodna igračka za sv. Nikolu  68.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Program preventivne zdravstvene zaštite Grada 
Bakra 

 
 

 
120.000,00 kn 

Bagatelna 
nabava 

 
 
 

 
 

Uredski materijal  63.200,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Poštanske usluge  128.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Motorni benzin i dizel gorivo  60.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge telefona i telefaksa  55.200,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge mobitela  32.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge održavanja softvera  84.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabavka novih računalnih programa  24.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava lož ulja  120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava servera i ostale računalne opreme  120.000,00 kn Bagatelna    



3 

 

nabava 

Školski pribor za prvašiće  24.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada strateških dokumenata lokalnog razvoja  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Osiguranje imovine  120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Ostala osiguranja  50.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

       
Upravni odjel za urbanizam, komunalni sustav i ekologiju 

Horizontalna i vertikalna prometna signalizacija  120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Deratizacija i dezinsekcija  40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Zdravstvene i veterinarske usluge  40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Geodetsko – katastarske usluge   
- geodetske usluge prema godišnjem 

ugovoru 
- izrada geodetskih elaborata za 

infrastrukturu 

 120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge vještačenja i procjene  32.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Proširenje javne rasvjete prema zahtjevima 
grañana 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekata uštede el. energije za javnu 
rasvjetu 

 40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Bravarski radovi  40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava komunalne opreme  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Ureñenje Jaza u Bakru – nabava mlinskog kola  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Investicijsko održavanje rive Bakar  40.000,00 kn Bagatelna    



4 

 

nabava 
Ureñenje autobusnih ugibališta i postava 
čekaonica 

 64.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekta za cestu prema novom groblju 
Bakar 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Rekonstrukcija ceste kod škole Kukuljanovo Ev.br. MV 2/14 1.200.000,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor ožujak 2014.g. 4 mjeseca 

Stručni nadzor za rekonstrukciju ceste kod škole 
Kukuljanovo 

 40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekata za cestu na Kukuljanovu od 
Tomina do vodospreme 

 40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekata za cestu prema Domu kulture 
Praputnjak 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izgradnja ceste za plato B6.2 u Industrijskoj zoni 
Kukuljanovo 

Ev.br. MV 3/14 1.560.000,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ugovor rujan 2014.g. 6 mjeseci 

Stručni nadzor za izgradnju ceste za plato B6.2 u 
industrijskoj zoni Kukuljanovo 

 40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekata oborinske odvodnje cesta  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Nabava sprava i opremanje dječjih igrališta  64.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na ureñenju groblja Kukuljanovo  56.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na ureñenju groblja Škrljevo  56.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na ureñenju groblja Bakar  32.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projekata za ureñenje groblja Zlobin  96.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada projektne dokumentacije (povezivanje 
šetnice od perila prema puntinu u Bakru, projekt 
informacijskog sustava gospodarenja energijom, 
ostala projektna dokumentacija) 

 80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada DPU-a novog groblja Bakar  96.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   



5 

 

Izrada izmjena i dopuna PPU-a Grada Bakra  120.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada izvješća o stanju u prostoru  24.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Izrada i ažuriranje GIS karata  56.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Programsko rješenje za praćenje komunalne 
problematike 

 24.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na izgradnji reciklažnog dvorišta  40.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na osvjetljenju boćališta Škrljevo  64.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Radovi na izradi sustava navodnjavanja na igralištu 
Hreljin 

 96.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge investicijskog održavanja stanova  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge tekućeg održavanja poslovnih prostora  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Usluge tekućeg održavanja domova kulture  80.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Servis i hitne intervencije na centralnim grijanjima u 
domovima kulture 

 48.000,00 kn 
Bagatelna 
nabava 

   

Opskrba električnom energijom  822,400,00 kn 
Otvoreni 
postupak 

Ev.br. MV 4/14 listopad 2014. 12 mjeseci 

Upravni odjel za opće, pravne poslove i lokalnu samoupravu 

Ostale intelektualne usluge – sreñivanje arhivske 
grañe 

 
24.000,00 kn 

Bagatelna 
nabava 

   

 
 
 
 
               Gradonačelnik 

Tomislav Klarić 


